

Årsredovisning
för
Sjölyckan Bygg AB
559417-7007

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Edvin Andersson, Styrelseledamot
2026-04-21

Styrelsen för Sjölyckan Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ambjörnarp.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023
Nettoomsättning	4 488	2 042	1 724
Resultat efter finansiella poster	348	157	572
Soliditet (%)	51,8	60,7	59,6

Omsättning har ökat jämfört med föregående år p.g.a att företaget är i uppstartsfas och har under 2025 fått en ökad kundstock.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Nyemission	25 000	452 324	123 656	600 980
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		123 656	-123 656	0
Årets resultat			275 367	275 367
Belopp vid årets utgång	25 000	575 980	275 367	876 347

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	575 980
årets vinst	275 367
	851 347
disponeras så att i ny räkning överföres	851 347
	851 347

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 487 979	2 042 479
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 487 979	2 042 479
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 585 477	-467 077
Övriga externa kostnader		-863 519	-617 533
Personalkostnader	2	-1 559 809	-801 460
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-75 000	0
Summa rörelsekostnader		-4 083 805	-1 886 070
Rörelseresultat		404 174	156 409
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	233
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 019	0
Summa finansiella poster		-56 019	233
Resultat efter finansiella poster		348 155	156 642
Resultat före skatt		348 155	156 642
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 788	-32 986
Årets resultat		275 367	123 656

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	425 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		425 000	0
Summa anläggningstillgångar		425 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		688 512	1 812
Övriga fordringar		23 847	258
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		83 367	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 570	85 140
Summa kortfristiga fordringar		838 296	87 210
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		427 428	902 259
Summa kassa och bank		427 428	902 259
Summa omsättningstillgångar		1 265 724	989 469
SUMMA TILLGÅNGAR		1 690 724	989 469

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		575 980	452 324
Årets resultat		275 367	123 656
Summa fritt eget kapital		851 347	575 980
Summa eget kapital		876 347	600 980
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		357 500	0
Summa långfristiga skulder		357 500	0
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		110 000	0
Leverantörsskulder		72 791	55 948
Skatteskulder		0	134 431
Övriga skulder		235 584	198 110
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 502	0
Summa kortfristiga skulder		456 877	388 489
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 690 724	989 469

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-75 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 000	0
Utgående redovisat värde	425 000	0

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 467 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	357 500	0
	357 500	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	110 000	0
	110 000	0

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Annelie Stenbom; Markekonomerna i Kinna AB

Årsredovisningen beslutades 2026-04-17

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Edvin Andersson

Edvin Andersson

2026-04-21